
2005/09/26 

 

 

バケツバケツバケツバケツのののの修理工場修理工場修理工場修理工場をををを新設新設新設新設しましたしましたしましたしました    
 
初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 
 早速ではございますが、9 月１日に、京奈営業所が無事に開所致しました。開所に当たり、ご
協力頂きました関係各所の皆様に厚く御礼申し上げます。 
京奈営業所には、アタッチメントの修理工場も新設し、バケットの補強や、底板交換、その他

リクエストに応じて加工もしております。 
お困りの事等がありましたら、一度、声をお掛け下さい。宜しくお願い致します。 
 

修理工場内修理工場内修理工場内修理工場内    

        

彦根（営）・湖南（営）のお客様についても、

ご相談頂けるようお願いします。 

アタッチメントの事なら、どんな事でも、ご

相談ください！ 

 アタッチメントの販売もしています。新品だ

けではなく、中古についても、ご相談下さい！ 
 レントリー滋賀㈱では、アタッチメント以外

にも、高圧ホース（出張修理）アダプター各種・サニーホース・サクションホース・オイル各種 
特殊鋼材・ツース・フックといろいろ取り揃えています。便利屋として、お客様のお役に立てる

よう努力していきます。是非、ご利用して頂きますよう、宜しくお願いします。 
    

    

◇ 軽量でシンプル構造の機械式切断機、クロコダイルが京奈営業所に 
入荷しましたので、ご利用下さい。 
クラスクラスクラスクラス                    ００００．．．．７７７７                                                    形式形式形式形式                                    ＣＤＣＤＣＤＣＤ----70707070    

日極日極日極日極                    ￥￥￥￥１８１８１８１８，，，，００００００００００００                                    月極月極月極月極                                ￥￥￥￥３６０３６０３６０３６０，，，，００００００００００００                

    

質量（ｋｇ） 500 全幅（ｍｍ） 500 

最大開口幅（ｍｍ） 600 最小開口幅（ｍｍ） 50 

全長（ｍｍ） １，３００ 破砕力（ＫＮ） 800 

    


